[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 сентября 2018

	п. Пчевжа

	№
	179

	Об установлении стоимости
доставки дров

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 06.04.2006г. № 98 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить величину стоимости доставки дров с 2019 года для проживающих на территории  муниципального образования Пчевжинское сельское поселение в размере 900 руб/куб.м.

               2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная Республика».

            3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Врио главы администрации

                                       Харитонова А.В.
Разослано:   дело-2,  КСЗН, газета «Лесная Республика».